Zelador, Classe "A", do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos
de R$ 319,20 (TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS), mensais, na
forma discriminada no verso.

EM: 10.03.04
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 80, inciso II, da Lei nº 4.212, de
05.07.88, combinado com o Art. 8º, inciso I, da Emenda Constitucional nº 20, de 16/12/

[...]

88, CONCEDER aposentadoria por tempo de serviço à MARIA DO ROSÁRIO DE
FÁTIMA RIBEIRO AGUIAR, matrícula do contracheque nº 057126-1. Ocupante do
cargo de Professor, Classe "B", Nível VII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de
Educação, com os Proventos de R$ 791,80 (SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS
E OITENTA CENTAVOS), mensais, na forma discriminada no verso.

EM: 12.03.04
PORTARIA - R E S O L V E, conceder, até 31 de dezembro de 2004, com ônus para o
órgão requisitante, a disposição do servidor FRANCISCO DE SOUSA PACÍFICO,
Auxiliar de Serviço, Matrícula nº 000669-6, da Secretaria da Administração - SEAD para

[...]

3º, §-3º, da Emenda Constitucional nº 20/98, CON-
CEDER aposentadoria por Tempo de Serviço à MARIA DE FÁTIMA PEDROSA MEN-
DES, matrícula do contracheque nº 066457-0. Ocupante do cargo de Professor, Classe
"C", Nível VIII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de
R$ 855,94 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM: 19.02.94
PORTARIA - R E S O L V E,  de conformidade com o inciso II, do Art. 80, da Lei nº 4.212,
de 05.07.88, combinado com o Art. 40, §-5º, da Constituição Federal, CONCEDER apo-
sentadoria por Tempo de Serviço à FRANCISCA IRISMAR FERNANDES OLIVEIRA,
matrícula do contracheque nº 053820-5. Ocupante do cargo de Professor, Classe "B",
Nível VIII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$
815,83 (OITOCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) mensais,
na forma discriminada no verso.

EM: 05.02.04
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art.80, inciso II, da Lei nº 4.212, de
05.07.88, combinado com o Art. 40, §-5º, da Constituição Federal, CONCEDER aposen-
tadoria por tempo de serviço à MARIA DE LOURDES DE LIRA MACEDO, matrícula
do contracheque nº 082145-4. Ocupante do cargo de Professor, Classe "B", Nível VII,
do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$ 791,80
(SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS) mensais, na forma
discriminada  no verso.

EM: 19.02.04
PORTARIA - R E S O L V E, de acordo com o Art. 132, inciso I, da Lei Complementar nº
013, de 03/01/94,  combinado com o Art. 40, inciso I, §-1º, da Constituição Federal,

[...]

CONCEDER aposentadoria por invalidez com proventos integrais à LUÍS CARLOS
GOMES PEREIRA, matrícula do contracheque nº 039146-8. Ocupante do cargo de
Agente Penitenciário, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Justiça e Direitos Huma-
nos, com os Proventos de R$ 811,20 (OITOCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTA-
VOS), mensais, na forma discriminada no verso.

EM: 06.02.04
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 80, inciso II, da Lei nº 4.212, de
05.07.88, combinado com o Art. 40, §-5º, da Constituição Federal, CONCEDER aposen-